
MASO ZVĚŘINA, CELÝ KUS S KOSTÍ BEZ KŮŽE, HLAVY A SPÁRKŮ, ROZČTVRCENÉ A ZCHLAZENÉ 

  

PRŮMĚRNÁ VÁHA CENA BEZ DPH ZA 1 KG CENA S DPH ZA 1 KG 
DIVOČÁK 20 AŽ 60 KG 75 86,25 
SRNEC 

  
8 AŽ 14 KG 150 172,5 

MASO ZVĚŘE Z FARMOVÉHO CHOVU, CELÝ KUS S KOSTÍ BEZ KŮŽE, HLAVY A SPÁRKŮ 
 ROZČTVRCENÉ A ZCHLAZENÉ. STÁŘÍ ZVĚŘE DO 36 MĚSÍCŮ. 

DANĚK 25 AŽ 40 KG 100 115 
JELEN  40 AŽ 100 KG 90 103,5 

MASO ZVĚŘINA BEZ KOSTI MRAŽENÉ / CHLAZENÉ 

DIVOČÁK PLEC 136 156 
KÝTA 195 224 
HŘBET 263 302 
PANENKA 331 381 
GULÁŠ 110 126 

SRNEC PLEC 200 230 
KÝTA 380 437 
HŘBET 580 667 
SVÍČKOVÁ 600 690 
GULÁŠ 150 172,5 

MUFLON PLEC 
   

160 
 

184 
KÝTA 200 230 

 
HŘBET 290 333,5 
SVÍČKOVÁ        324           381 
GULÁŠ 140 161 

MASO BEZ KOSTI ZVĚŘE Z FARMOVÉHO CHOVU MRAŽENÉ/CHLAZENÉ 

DANĚK  PLEC 160 184 
KÝTA 280 322 
HŘBET 450 517,5 
SVÍČKOVÁ 490 563,5 
GULÁŠ 130 149,5 

 KOSTI    12   14   

 JELEN PLEC 150 172,5 
KÝTA 240 276 
HŘBET 400 460 
SVÍČKOVÁ 480 552 
GULÁŠ 120 138 

       OBJEDNÁVKY: 
  e-mail: elmer@dovenetwork.cz 

mobil: +420 602 21 48 47 

mailto:elmer@dovenetwork.cz

